Бюджетное учреждение культуры Вологодской области

«Вологодский государственный историко-архитектурный

и художественный музей-заповедник»

ПРИКАЗ
06 сентября 2019 года

                                                                 № 143
О стоимости на проведение мастер-классов
На основании ходатайства от 06 сентября 2019 года заведующего художественным отделом Лубенцовой Елены Викторовны
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость на проведение мастер-классов в студии «Вологодские росписи» в следующем размере:

	№
	Стоимость услуг

	Взрослые обучающиеся
	Льготная категория

	1.
	900 рублей – стоимость 4 занятий для всех групп (абонемент)
	700 рублей – стоимость 4 занятий для всех групп (абонемент)

	2.
	300 рублей – стоимость одного занятия
	200 рублей – стоимость одного занятия

2. Предоставление льгот осуществляется при предъявлении обучающимся соответствующего документа, подтверждающего право на льготу (удостоверение, справки единого образца, студенческий билет и т.д.).
Генеральный директор

                          Ю.В.Евсеева
Дело 1-5

Муравьева И.А. 06.09.2019